
ANEKS NR 8/2010 

 

 zawarty w dniu 8 stycznia 2010 r. 

  

do porozumienia Nr 2 z dnia 1 lutego 2002 r. w sprawie powierzenia wykonywania zadań 

zarządcy dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych miasta Ozimek 

 

pomiędzy 

Zarządem Powiatu Opolskiego reprezentowanym przez: 

1. Przewodniczącego Zarządu – Henryka Lakwę 

2. Członka Zarządu  – Krzysztofa Wysdaka 

a 

Burmistrzem Ozimka - Panem Janem Labusem 

 

1. W § 3 porozumienia dodaje się ustęp 13 w brzmieniu: 

„ Wysokość dotacji w 2010 r. wynosi 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100)”. 

Przekazanie pierwszej raty dotacji w 2010 r. nastąpi w terminie 14 dni licząc od daty 

zawarcia aneksu. 

Wykaz dróg objętych porozumieniem w 2010 r. określa załącznik nr 1 do niniejszego aneksu. 

2. Aneks niniejszy sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 2 egzemplarze 

dla Zarządu Powiatu Opolskiego i 1 egzemplarz dla Burmistrza Ozimka. 

3. Niniejsze porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przekazujący          Przyjmujący 

 

Starosta Opolski         z up. Burmistrza 

Henryk Lakwa         Marek Korniak 

                                   Zastępca Burmistrza 

Wicestarosta Opolski 

Krzysztof Wysdak 



 

      Załącznik nr 1 

 do aneksu Nr 8/2010 

z dnia 8 stycznia 2010 r. 

 

 

Wykaz dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych miasta Ozimek, 

objętych Porozumieniem Nr 2 w sprawie powierzenia zadań zarządcy dróg. 

 

 

Numer drogi 

 

Przebieg ulicami 

 

długość 

(m) 

 

powierzchnia 

(m²) 

 

powierzchnia 

jezdni 

(m²) 

 

 

1712 

 

Kolejowa 

 

 

1.360 

 

14.416 

 

7.956 

 

1712 

 

 

Daniecka 

 

741 

 

7.410 

 

3.927 

 

1742 

 

Brzeziny 

 

654 

 

4.251 

 

2.943 

 

 

1771 

 

Opolska 

 

668 

 

4.742 

 

4.742 

 

 

1771 

 

Częstochowska 

 

720 

 

6.624 

 

5.472 

 

 

RAZEM: 

 

 

4.143 

 

37.443 

 

25.040 

 


